БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	5 - е заседание 29 созыва

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

№ 55 от 27.04.2020 года «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг»

В соответствии части 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
р е ш и л:

1. Внести изменения пункт 7.1 Соглашения утвержденный решением Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг» № 55 от 27.04.2020 года и изложить в следующей редакции:

«7.1. Настоящее соглашение вступает в силу после официального обнародования».
2. Настоящее решение обнародовать в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан https://kartkisyak.ru/ и обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по адресу: д. Карткисяк, ул. Центральная, 4.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Минимухаметов Р.Х.

д.Карткисяк

18 марта 2024 года

№ 43